[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 28.12.2023                                № 162
                            г.Грязовец
О внесении изменений в Порядок списания муниципального имущества Грязовецкого муниципального округа Вологодской области
В целях уточнения ранее принятого решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

Земское Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок списания муниципального имущества Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 24.07.2023 № 105, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.10. раздела 3. в новой редакции:
«3.10. По результатам рассмотрения документов Управление имущественных и земельных отношений принимает решение:

- о согласовании списания имущества округа;

- об отказе в согласовании списания имущества округа в случаях, предусмотренных п.3.12. настоящего Порядка.»;
1.2. пункт 5.6. раздела 5. изложить в новой редакции:

«5.6. На основании представленных документов Управление имущественных и земельных отношений в течение 30 дней разрабатывает проект нормативно- правового акта о списании и исключении из реестра муниципальной собственности округа муниципального имущества, и направляет его на утверждение главе Грязовецкого муниципального округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального округа

	________________       Н.В.Шабалина
	________________        С.А.Фёкличев